
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M34504401V

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023

3. Emri i Subjektit K.S Arnisa

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/08/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Fusha e sportit ne Divjake  me numer pasurie 
637 dhe zone kadastrale nr 1492. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Perfaqesimi dhe pjesmarrja ne te gjithe veprimtarine sportive 
kombetare dhe nderkombetare me te gjitha disiplinat sportive te 
njohura nga Komiteti Olimpik Kombetar Shqipetar(KOSKH), 
Komiteti Olimpik Nderkometare,(IOC) dhe te gjitha Federatat 
Shqipetare Sportive te njohura nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe 
Rinise sipas legjislacionit shqipetare ne fuqi dhe me ligjin nr 
79/2017, "Per Sportin".Krijimi i ekipeve zinxhir per sportet aktuale 
si dhe pjesmarrja ne garat sportive te organizuara nga federata 
shqiptare.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te 
Futbollit dhe ne te gjjitha llojet e aktiviteteve sportive kombetare 
dhe nderkombetare.Futja ne tregun e lojtareve per te blere lojtare 
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sipas nevojave te ekipit.Aktivitete te tjera ne fushen e sportit per 
interesat e shoqerise.Krijimi i skuadrave sportive te moshave te 
ndryshme ne disiplina sportive te ndryshme

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Hekuran Dobra14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/08/2023 Deri : 27/08/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elton Korreshi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2023 Deri : 27/08/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Drinald Balla

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2023 Deri : 27/08/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Saimir Hajdari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2023 Deri : 27/08/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Mirgen Dervishi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/08/2023 Deri : 27/08/2026
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Skënder Mujaj
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "K.S Arnisa"
E-Mail: kfarnisa24@gmail.com  
Telefon: 0685395633 0684836236 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-195592-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :25/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA5FC25-78F9-4B0A-9002-17A66BCE57C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99063CBF-CD20-4A22-A405-344BCB799D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5445D6CF-6F56-4875-B972-545F85B6C55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117876A6-7B5C-4CA7-AF82-54B2EB6293D5

